
Zahradní centrum Skochovice u Nového Bydžova 
Vás zve na 

prodejní VELIKONOČNÍ VÝSTAVU.  
Od 12. března jsou zde k vidění a nákupu primule a macešky 
všech barev, rychlené narcisy a hyacinty, sedmikrásky, 
pryskyřníky a další rostliny vhodné k jarní výzdobě oken. 
Dále nabízí veškeré velikonoční  dekorace, novinkou jsou 
ručně malované velikonoční perníčky. Vše za velmi příznivé 
ceny. Přijeďte načerpat inspiraci na velikonoční výstavu, 
která Vás mile překvapí.  
V prodeji mají také již balkónové rostliny v ceně 12,- Kč za 
sazenici, převislé muškáty za 7,50 Kč a ovocné stromky 
všech druhů. 
Otevřeno mají celý týden, včetně sobot a nedělí, od devíti do 
osmnácti hodin. 
 

Více informací naleznete na internetových stránkách 
www.zahradnictviskochovice.cz 

http://www.zahradnictviskochovice.cz/
http://www.zahradnictviskochovice.cz/

